
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Μοσχάτο, 21/02/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Αρ.  Πρωτ.:3405 

ΔΗΜΟΣ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                             
 
                   

  

                                                     Α Π Ο Φ Α Σ Η  αρ.126 /2020 

 
Θέμα: Διακοπή λειτουργίας του τμήματος Δ2' του 4ου Δημοτικού Σχολείου Μοσχάτου.     

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

 

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  94  παρ.  4  περ.  27  του  ίδιου  νόμου  για  τις  
πρόσθετες αρμοδιότητες των δήμων. 

3. Την από 23-11-2009 ΑΠ Υ1/Γ.Π.οικ 153109 του Υπουργείου Υγείας και  Κοινωνικής 
     Αλληλεγγύης. 

  4. Την υπ΄αρ Πρωτ Δ1α/Γ.Π οικ 4133- 23/1/2020 Εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας σχετικά με 

<<Οδηγίες σχετικά με τα μέτρα πρόληψης κατά την διασπορά της γρίπης στις Σχολικές Μονάδες 

και φορείς που προσφέρουν εκπαιδευτικές υπηρεσίες>>. 

5. Το  υπ΄αρ 58/21-2-2020 έγγραφο της Διευθύντριας του 4
ου

 Δημοτικού Σχολείου Μοσχάτου. 

 

   

   

 

                                                         Αποφασίζουμε 

 
 Την διακοπή λειτουργίας του τμήματος Δ2' του 4ου Δημοτικού Σχολείου Μοσχάτου για την 

Δευτέρα 24/02/2020 και Τρίτη 25/02/2020 λόγω απουσίας των μαθητών σε ποσοστό 

που υπερβαίνει το 33% ,  για προληπτικούς λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας. 

  Οι Διευθύνσεις  των Σχολείων υποχρεούνται καθημερινά να ενημερώνουν το Γραφείο 

Παιδείας του Δήμου μας για κάθε εξέλιξη. 

 

 

                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                           ΑΝΔΡΕΑΣ  Γ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ    

                  

ΑΔΑ: 65ΣΚΟΚ5Υ-ΚΒΡ



Κοινοποίηση: 
 
 Δ/νση Α΄ βάθμιας Εκπ/σης Μοσχάτου Ταύρου. 

 Γρ. Παιδείας. 

 Πρόεδρο Α’ βάθμιας Σχολικής Επιτροπής. 

 Διευθύντρια 4
ου

 Δημοτικού Σχολείου Μοσχάτου. 

 

ΑΔΑ: 65ΣΚΟΚ5Υ-ΚΒΡ


		2020-02-21T12:50:01+0200
	Athens




